



标题 化学测试

测试地点 TÜV SÜD 中国

南德商品检测(上海)有限公司
中国.上海闵行区都会路 1999 号 B 幢 3/4 楼
邮编:201108

委托方名称 江苏银久洲工业发展有限公司
委托方地址 昆山市张浦镇建林路298号6号房

测试周期 06-05-2021~17-05-2021

结果总结 氯(Cl), 硫(S) 含量

详见报告

报告起草

高菊

(Gao Ju)
报告起草人

授权签字

柳乃奎

(Liu Naikui)
授权签字人



Note: (1) General Terms & Conditions as mentioned overleaf. (2) The results relate only to the items tested. (3) The test report shall not be reproduced except in full without the written approval of the laboratory. (4) Without the agreement of the laboratory, the client is not authorized to use the test results for unapproved propaganda.



收样日期/ 测试日期

06-05-2021/ 06-05-2021

样品由客户提供并描述如下

样品名称: Disposable Vinyl Gloves(PVC)
样品规格: S/M/L/XL
批号/生产日期: /
生产商: /

样品编号	描述	照片
721663644	手套	

测试结果

1. 氯(Cl), 硫(S) 含量*

- 测试方法: 参照 EN 14582:2016 废弃物特性描述—卤素和硫含量—密闭系统内氧气燃烧法和测定方法; 随后采用 IC 进行测试

测试项目	测试结果 [mg/kg]	方法检测限 [mg/kg]
氯 (Cl)	2.389×10^5	30
硫(S)	305.9	10

备注: 1. * 表示该测试由 TÜV SÜD 评估合格的外部实验室完成。
2. 硫含量测试结果依照 SO_4^{2-} 离子含量换算得出。

备注: 本报告中的数据结果供企业内部的科研、教学、质量控制、产品研发等目的使用。

-报告结束-